
Contacto

Correo Electrónico 
gespre.pontevedra.inss@seg-social.es

Dirección Postal

O Grove,4
(36209) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 36/cm-848/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2023 a
las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wNg%2BGvuByLQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de 40 baterías para el SAI de 60 KVAS y 40 baterías para el
SAI de 20 KVAS, instaladas en la sala de informática del edificio sede de la Dirección Provincial del INSS
de Pontevedra en Vigo.

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wNg%2BGvuByLQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

TICAPLUS S.L
NIF B27790617
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.231,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.959,99 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zkb%2Fl%2B82owm FQ%2FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000010826411 |  2023-670640 | Wed, 26 Apr 2023 12:04:31:592 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11408809074548093208761072232585556453 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zkb%2Fl%2B82owmFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

